あわじ島ウォーク実施要項

- 1 主催 ワールドマスターズゲームズ 2021 関西兵庫県実行委員会、 あわじ島ウオーキング協会
- 2 共催 (一社)日本ウオーキング協会、兵庫県ウオーキング協会、 ワールドマスターズゲームズ 2021 関西組織委員会
- 3 期日 2021年5月22日(土)から23日(日)まで(競技日数2日間)

開催日	開催時間	開催内容
5月22日(土)	8:00~18:00	開会式・コース説明・安全確保案内・出発式・ウ オーキング・ゴール・閉会式
5月23日(日)	8:00~18:00	開会式・コース説明・安全確保案内・出発式・ウォーキング・ゴール・閉会式

※荒天時等の予備日:なし

4 会場

淡路島

5 募集枠

各日1,000人(最大)

6 競技上の規定及び試合方法

(1) 競技規則

日本ウオーキング協会催行規定による

(2) テクニカルデリゲート (大会責任者) あわじ島ウオーキング協会 会長 三倉 二九満

(3) 大会ルール

指定されたコースを歩行し、指定された時間までにゴール地点へ集合

7 実施種別

種別	性別	年齢
5 km • 10 km • 20 km	男性•女性	幼児から

8 参加資格

幼児以上。健康に歩行ができる方。 ※小学生以下は、保護者の同伴が必要

9 表彰

参加賞・記念品・完歩証

10 参加料

中学生以下 500 円・その他 1,500 円 ※申込時、事前指定口座振込み

11 参加申込方法

下記のいずれかの方法で受付け。(先着順)

- (1) インターネット (ウォーキングモシコム)
- (2) 郵便振替

12 参加申込期間

2021年2月1日(月)から2021年4月16日(金) ※5月22日(土)、23日(日)の各日、先着1,000人

13 参加上の注意

(1) 服装

ウォーキング・トレッキングコースを歩く服装

(2) 競技用具等

ウォーキング・トレッキングコースを歩く靴

(3) 保険

傷害保険制度を設けており、これを適用する

(4) 荒天対応等

エントリーシステム「ウォーキングモシコム」及びホームページでお知らせ。

14 宿泊・交通申込

参加者各自で手配

15 その他

- (1)競技受付
 - ① 受付日時 2021年5月22日(土)8:00~9:30

5月23日(日)8:00~9:30

- ② 受付場所 洲本市民広場
- (2) 開会式 2021年5月22日(土) 10:00

5月23日(日)10:00